
      UCHWAŁA NR II/14/14                                  

RADY  POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Zduńskowolskiego 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym       
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 zm. poz. 379, zm. poz.1072) oraz art. 9 ust.2                    
i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.                         
z 2014 r. poz. 1202) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.                          
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786)                   
Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Przyznaje się z dniem 27 listopada 2014 r. Panu Wojciechowi Rychlikowi – Staroście 
Zduńskowolskiemu następujące składniki wynagrodzenia: 
 Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości      5.970,00 zł 

(słownie: pięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych) 
 Dodatek za wieloletnią pracę w należnej wysokości procentowej,  

który na dzień podjęcia niniejszej uchwały wynosi 18%, co stanowi 
kwotę (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt cztery złote 60/100)                        1.074,60 zł  

 Dodatek funkcyjny w wysokości:        2.100,00 zł 
(słownie: dwa tysiące sto złotych) 

 Dodatek specjalny w wysokości 23% łącznego wynagrodzenia    1.856,10 zł 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego, co stanowi kwotę  
(słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 10/100).           
 
Łączne wynagrodzenie miesięczne wynosi               11.000,70 zł 

     (słownie: jedenaście tysięcy złotych 70/100). 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego. 
   
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od                                    
27 listopada 2014 r.  
 
 § 4. Traci moc Uchwała Nr II/18/10 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 21 grudnia  
2010 r.  w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Zduńskowolskiego. 
 
 § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
 
          Przewodniczący 
       Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 
         

 Janusz Kochelski  


